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PROGRAM  
 

 

Godziny Temat  Prezentujący 

 temat 

9
30

-10
30 

Rejestracja uczestników Spotkania Sekretariat 

10
30

-10
35 

Otwarcie, powitanie uczestników, przedstawienie programu Spotkania Adam Małyszko 

Prezes FORS 

10
35

-11
00 

Aktualny stan  prac nad zmianą ustawy o recyklingu pojazdów wycofanych z 

eksploatacji 

Przedstawiciele 

FORS, Rządu lub 

Parlamentu * 

11
00

-11
50 

Dyskusja  Przedstawiciele 

Parlamentu, Rządu*, 

MIiR, PZPM, FORS 

11
50

-12
20 

Finansowanie recyklingu pojazdów: 

 Program dopłat dla stacji demontażu na lata 2015-2020 

 Finansowanie zbierania wraków przez gminy i powiaty  

 Podsumowanie, statystyki z lat ubiegłych  

NFOŚiGW, 

Przedstawiciele 

samorządów 

12
20

-12
45

 Pytania i odpowiedzi  

12
45

-12
55 

Ankieta  FORS 

12
55

-13
15 

 Urządzenia do recyklingu - prezentacje komercyjne 

 

Producenci urządzeń 

do recyklingu  

13
15

-14
15

 OBIAD 

14
15

-14
45

 Kredyty na rozbudowę lub modernizację stacji demontażu  NFOŚiGW 

14
45

-15
00

 Pytania i odpowiedzi. Dyskusja nad ostatecznym kształtem listy urządzeń objętych 

programem kredytowania.  

 

15
00

-15
20

 Propozycja współpracy recyklerów z samorządami lokalnymi w zakresie zbierania 

porzuconych pojazdów. Prezentacja programu wyceny „wraków”  

Przedstawiciel 

FORS 

15
20

-15
30

 Pytania i odpowiedzi 

 

 

 



15
30

-16
00

  Poziomy odzysku i recyklingu od 2015 roku 

 Możliwości osiągnięcia 

 Kary 

 Ułatwienia dla stacji demontażu - propozycje zmian w prawie 

 Nowe decyzje dla stacji demontażu – problemy, prognozy, statystyki  

 Podsumowanie ankiety 

Przedstawiciele 

FORS 

16
00

-16
30

 Pytania i odpowiedzi  

16
30

-16
45 

Podsumowanie, wnioski, przyjęcie wspólnego stanowiska w sprawie przyszłości 

branży recyklingu pojazdów.  

Zamknięcie Spotkania 

Adam Małyszko 

Prezes FORS 

* Udział gości dotychczas niepotwierdzony. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


